
         OBEC ČESKÁ RYBNÁ 
 

 

 

 

 

Tel.: 465 322 666 
e-mail: ceskarybna@tyhan.cz                                                                    561 85 Česká Rybná 

 

Naše č. j.: OBCR/584/2022                                                   

Vyřizuje: Vencl                                                                        

Počet listů: 9                                                                       

Počet příloh:7/14                                                                    

Datum: 04. 11. 2022   

 

 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Česká Rybná, 

konaného dne 02. 11. 2022 od 19:00 hodin. 
 

Přítomni: Jana Janečková, Radek Žaba, Vladimír Černý, Ondřej Doležal, Radek Doležal, 

Tomáš Pfeifer, Miroslav Koudela, Egon Vyšohlíd, Josef Vencl 

 

Omluveni: -------------- 

 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Česká Rybná bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce 

Josefem Venclem. Starosta obce konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu 

s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu 

Česká Rybná zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od                 

24. 11. 2022 do 02. 11. 2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je devět členů zastupitelstva z celkového počtu devíti členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

2)Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Miroslava Koudelu a Janu Janečkovou a 

zapisovatelem Mgr. Marii Šulckovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná určuje ověřovateli zápisu Miroslava Koudelu a Janu 

Janečkovou a zapisovatelem Mgr. Marii Šulckovou. 

                                                    Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8/2022 bylo schváleno.  



 

 

 

3) Schválení programu: 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední 

desce. K tomuto programu navrhl doplnit šest bodů – Zřízení sboru pro občanské záležitosti, 

Volba předsedy, místopředsedy a členů SPOZ, Provádění rozpočtových opatření, Výdaje 

z rozpočtu obce, Ekola České Libchavy s.r.o. – svozový plán pro rok 2023, Natura Verde-

nabídka zajištění následné a rozvojové péče č. j. 566/2022. K doplněnému programu nebyly 

vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje následující program zasedání OZ: 

 
Navržený  

program: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení programu 

4) Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání OZ ze dne 30. 10. 2018 

5) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

 6)   Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

a) odměna místostarosty 

b) odměna zastupitelů 

7)  Jmenování člena Školské rady - Základní škola Česká Rybná 

8) Ustanovení inventarizační komise 

9) Údržba obecních komunikací v zimním období 

10) Smlouva o zabezpečení zimní údržby komunikací v obci Česká Rybná  

11)Nájemní smlouva – bytové jednotky č. 01, domu č. p. 174 

12) Smlouva o výpůjčce – pozemek p. č. 821/3 v k. ú. Česká Rybná u Žamberka 

13) Smlouva o nájmu – klubovna SDH Česká Rybná 

14) Smlouva o nájmu – klubovna ČZS Česká Rybná 

15) Žádosti o výpůjčku pohostinství „Bosenka“ č. j. 553/2022  

16) Záležitost skupinového vodovodu Hejnice-Česká Rybná 

17) Zřízení sboru pro občanské záležitosti 

18) Volba předsedy, místopředsedy a členů SPOZ   

19) Provádění rozpočtových opatření 

20) Výdaje z rozpočtu obce 

21) Ekola České Libchavy s.r.o. – svozový plán pro rok 2023 

22) Natura Verde-nabídka zajištění následné a rozvojové péče č. j. 566/2022 

23) Organizační, provozní a finanční záležitosti obce 

Výsledek hlasování:  Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9/2022 bylo schváleno.  



4) Kontrola usnesení z ustavujícího zasedání OZ 

Starosta obce seznámil členy ZO se zápisem z ustavujícího zasedání ZO ze dne 18. 10. 

2022. Zastupitelé obce, požádal o schválení zápisu ze dne 18. 10. 2022.  K zápisům 

nebyly ze strany zastupitelů vzneseny žádné připomínky.                 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 

18. 10. 2022. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti  0  Zdržel se 0 

                                         Usnesení č. 10/2022 bylo schváleno. 

 

5) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 

a) Starosta informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor, neboť funkční období 

výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 

Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý, přičemž finanční a 

kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy. Členy výboru mohou být členové 

zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva. 

Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, ani 

osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu. 

Starosta navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž 

každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 

budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování:   Pro 9   Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11/2022 bylo schváleno 

 

b) Volba předsedy finančního výboru 

 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci předsedy finančního 

výboru a sám navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru Vladimíra Černého. 

Jiný návrh nebyl podán.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná volí předsedou finančního výboru Vladimíra 

Černého. 

Výsledek hlasování:   Pro 8     Proti 0    Zdržel se Černý 

Usnesení č. 12/2022 bylo schváleno 

 

c) Volba předsedy kontrolního výboru 

 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního 

výboru a navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Radka Doležala. Jiný 

návrh nebyl podán. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná volí předsedou kontrolního výboru Radka Doležala. 

Výsledek hlasování:   Pro 8    Proti 0    Zdržel se R. Doležal 

Usnesení č. 13/2022 bylo schváleno 

 

 

 



d) Volba členů finančního výboru 

 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru a navrhl 

zvolit do funkce členů finančního výboru Egona Vyšohlída a Zdenku Bartošovou. Jiné návrhy 

nebyly podány. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná volí členy finančního výboru Egona Vyšohlída a Zdenku 

Bartošovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 8   Proti 0   Zdržel se Vyšohlíd 

Usnesení č. 14/2022 bylo schváleno 

e) Volba členů kontrolního výboru 

 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na člena kontrolního výboru. Podané 

návrhy zvolit do funkce členů kontrolního výboru Miroslava Koudelu a Tomáše Pfeifera. Jiné 

návrhy nebyly podány.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná volí členy kontrolního výboru Miroslava Koudelu a Tomáše 

Pfeifera. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0 Zdrželi se Koudela, Pfeifer 

Usnesení č. 15/2022 bylo schváleno 

 

6) a) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

mimo místostarosty 

 

Starosta navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byly v souladu s § 72 zákona o obcích 

poskytovány měsíční odměny ve výši 640,-Kč.  V souladu s § 77 odst. 3 písm. b) uvedeného 

zákona navrhl v případě souběhu několika funkcí poskytnout odměnu až do výše souhrnu 

odměn za jednotlivé funkce. Odměny budou stanoveny dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 

odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje vyplácení měsíčních odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva mimo místostarosty a stanoví, že tyto budou vypláceny v souladu s nařízením 

vlády č. 37/2003Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev. Ve výši 640,- Kč od 

01. 11. 2022. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16/2022 nebylo schváleno 

                

b) odměna za funkci neuvolněného místostarosty obce 

 

Starosta navrhl odměnu ve výši 2000,-Kč. Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání 

návrhů na měsíční odměnu neuvolněného místostarosty obce. Tato byla stanovena dle nařízení 

vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění. 

Vyplácena bude od 01. 11. 2022.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví měsíční odměnu za funkci neuvolněného člena zastupitelstva - místostarosty obce ve 

výši 2.000,- Kč. Odměna byla stanovena dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za 

výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění a bude poskytována od 01. 11. 2022. 

Výsledek hlasování:   Pro 8    Proti 0  Zdrželi se Žaba 

Usnesení č. 17/2022 bylo schváleno 



 

 

       7) Jmenování člena do školské rady 

Starosta obce seznámil ZO s povinností jmenovat člena do školské rady Základní škola          

Česká Rybná. Byl podán návrh jmenovat do školské rady Janu Janečkovou.  Nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje jmenování do školské rady Janu Janečkovou.  

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržela se Janečková 

                                                                 Usnesení č. 18/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

8) Ustanovení inventarizační komise 

Starosta navrhl ústřední inventarizační komisi ve složení M. Martincová, J. Vencl, I. 

Martincová, O. Doležal, T. Pfeifer, R Žaba, M. Koudela, E. Vyšohlíd, R. Doležal, J. Janečková. 

Předsedou komise navrhl O. Doležala.  Dále seznámil ZO s plánem inventur na rok 2022. 

Nebyly vzneseny připomínky, jiný návrh nebyl podán. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná zřizuje inventarizační komisi ve složení M. Martincová J. 

Vencl, I. Martincová, O. Doležal, T. Pfeifer, R. Žaba, M. Koudela, E. Vyšohlíd, R. Doležal, 

J. Janečková a schvaluje plán inventur pro rok 2022. Předsedou inventarizační komise volí 

Ondřeje Doležala. 

Výsledek hlasování: Pro  9  Proti  0  Zdržel se  0 

                                                                    Usnesení č. 19/2022 bylo schváleno. 

 

9) Údržba obecních komunikací v zimním období 

Starosta seznámil členy zastupitelstva s výsledky jednání s uchazeči o údržbu obecních 

komunikací v zimním období 2022-2023.  Jednáno bylo s J. Balašem, P. Valachem, J. 

Kulhavým. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje jednání o údržbě obecních komunikací v zimním 

období s J. Balašem / k pile /, P. Valachem / Hranice / a J. Kulhavým (Moštárna ). 

Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20/2022 bylo schváleno 

 

 

10) Smlouva o zabezpečení zimní údržby komunikací v obci Česká Rybná  

Starosta obce seznámil ZO s cenovou nabídkou na zimní údržbu místních komunikací č. j. 

562/2022 a se zněním Smlouvy o zabezpečení zimní údržby /Obec/.  Ze strany ZO nebyly 

vzneseny žádné připomínky.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o zabezpečení zimní údržby komunikací 

v Obci Česká Rybná /Obec/. Smlouva uzavřena mezi Obcí Česká Rybná IČ:00278645 a 

Lukášem Doležalem IČ:06820255. Stanovená cena 1200,-Kč/hodina bez DPH. Pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 8    Proti 0    Zdrželi se Doležal R. 

Usnesení č. 21/2022 bylo schváleno 

 

 



 

 

11)  Nájemní smlouva – bytové jednotky č. 01, domu č. p. 174 

Starosta obce seznámil ZO se zněním Nájemní smlouvy – bytové jednotky č. 01 v prvním 

nadzemním podlaží domu č. p. 174 Česká Rybná. Starosta navrhl, aby nájemní smlouva byla 

uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026.  Ze strany ZO nebyly vzneseny žádné 

připomínky.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Nájemní smlouvu na bytovou jednotku č. 01 

v domě č. p. 174 Česká Rybná. Nájemní smlouva uzavřena mezi Obcí Česká Rybná 

IČ:00278645, Ivanou Krejčovou a Josefem Krejčím Česká Rybná 10, 561 85 Česká Rybná. 

Pověřuje starostu obce podpisem Nájemní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 22/2022 bylo schváleno 

 

12) Smlouva o výpůjčce – pozemek p. č. 821/3 v k. ú. Česká Rybná u Žamberka    

Starosta obce seznámil ZO se zněním smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 821/3 v k. ú. Česká 

Rybná u Žamberka, uzavřené ze dne 28. 01. 2019. Smlouva končí 31. 12. 2022. Starosta navrhl 

vyhlásit záměr na výpůjčku obecního pozemku č. p. p. 821/3 v k. ú. Česká Rybná. Nebyly 

vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje vyhlásit záměr o výpůjčku pozemkové parcely č. 

821/3 v k. ú. Česká Rybná u Žamberka.  

                                                Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 23/2022 bylo schváleno 

                            

13) Smlouva o nájmu – klubovna SDH Česká Rybná 

Starosta obce seznámil ZO se zněním smlouvy o nájmu – nebytový prostor v 1. NP budovy č.p. 

78 o celkové výměře 28,8 m2 (klubovna SDH Česká Rybná) uzavřené dne 28. 01. 2019 do 31. 

12. 2022. Starosta navrhl vyhlásit záměr na pronájem nebytových prostor.  Nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje vyhlásit záměr na pronájem nebytového prostoru 

v. 1 NP budovy č.p. 78 o celkové výměře 28,8 m2. 

                                                Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 24/2022 bylo schváleno 

 

14) Smlouva o nájmu – klubovna ČZS Česká Rybná 

Starosta obce seznámil ZO se zněním smlouvy o nájmu – nebytový prostor v 1. NP budovy č.p. 

78 o celkové výměře 13,45 m2 (klubovna ČZS Česká Rybná) uzavřené dne 28. 01. 2019 do 31. 

12. 2022. Starosta navrhl vyhlásit záměr na pronájem nebytového prostoru. Nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje vyhlásit záměr na pronájem nebytového prostoru 

v 1. NP budovy č.p. 78 o celkové výměře 13,45 m2. 

                                                Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 25/2022 bylo schváleno 

 

 

 



 

 

15)  Žádost o výpůjčku nebytových prostor č.p. 120 – ZO ČZS Česká Rybná 

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o výpůjčku nebytových prostor č.p. 120 (pohostinství 

Bosenka) – č. j. 553/2022. Starosta obce navrhl vypůjčit nebytový prostor za úhradu 

spotřebované el. energie, vody a plynu. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje ZO ČZS Česká Rybná od 10. 11. 2022 do 28. 11. 

2022 výpůjčku nebytového prostoru v č.p. 120 v k. ú. obce Česká Rybná (pohostinství 

Bosenka) za úhradu provozních nákladů. A pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro  9  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                 Usnesení č. 26/2022 bylo schváleno. 

 

       16) Záležitost Skupinového vodovodu Hejnice-Česká Rybná 

Starosta obce navrhuje zástupce za obec do správní rady vodovodu Radka Žabu (jednatel 

vodovodu) a Radka Myšáka. Dále navrhuje na předsedu finančního výboru Vladimíra Černého 

a členy kontrolního výboru Doležala Ondřeje a Egona Vyšohlída. Jiný návrh nebyl podán. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Radka Žabu a Radka Myšáka jako zástupce obce 

do správní rady skupinového vodovodu Hejnice-Česká Rybná a předsedu finančního výboru 

Vladimíra Černého a členy kontrolního výboru Doležala Ondřeje a Egona Vyšohlída. 

                    Výsledek hlasování: Pro 9    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27/2022 bylo schváleno 

 

        17) Zřízení sboru pro občanské záležitosti 

Starosta obce, navrhl zřídit sbor pro občanské záležitosti. Jiné návrhy nebyly podány. 

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo obce Česká Rybná zřizuje sbor pro občanské záležitosti. 

Výsledek hlasování: Pro 9   Proti  0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 28/2022 bylo schváleno 

 

        18) Volba předsedy, místopředsedy a členů SPOZ   

Starosta obce, na předsedu sboru   pro občanské záležitosti navrhl Jiřího Malého a na 

místopředsedu Marii Konečnou. Dále požádal zastupitele, aby do příštího zasedání ZO vybrali 

vhodné kandidáty do této komise. Z tohoto důvodu navrhl odložit hlasování o počtu a členech 

této komise na příští zasedání ZO. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná volí předsedou sboru pro občanské záležitosti Jiřího Malého 

a místopředsedkyni Marii Konečnou a odkládá volbu členů sboru pro občanské záležitosti na 

příští zasedání ZO. 

Výsledek hlasování:  Pro 9   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č 29/2022 bylo schváleno 

 

  19) Provádění rozpočtových opatření 

Starosta seznámil ZO ve smyslu ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění, provádění rozpočtových opatření, jimiž se mění výše rozpočtových 

paragrafů, položek a financování v rozpočtu příjmů a výdajů obce, a to provedením rozpočtové 

změny do výše 150 tis. Kč včetně DPH za jedno rozpočtové opatření. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje starostovi obce s účinností od 01. 12. 2022 ve 

smyslu ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

provádění rozpočtových opatření, jimiž se mění výše rozpočtových paragrafů, položek a 

financování v rozpočtu příjmů a výdajů obce, a to prováděním rozpočtové změny do výše 

150 tis. Kč včetně DPH za jedno rozpočtové opatření. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti  0  Zdržel se Vencl 

Usnesení č. 30/2022 bylo schváleno. 

 

     20) Výdaje z rozpočtu obce 

Starosta seznámil ZO a požádal o schválení s účinnosti od 01. 12. 2022 provádět výdaje 

z rozpočtu obce dle schváleného rozpočtu do výše 150 tis. Kč včetně DPH. Nebyly vzneseny 

žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje starostovi obce s účinností od 01. 12. 2022 

provádět výdaje z rozpočtu obce dle schváleného rozpočtu do výše 150 tis. Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0  Zdržel se Vencl 

Usnesení č. 31/2022 bylo schváleno. 

 

     21) Ekola České Libchavy s.r.o. – svozový plán pro rok 2023 

Starosta seznámil ZO se svozovým plánem na rok 2023 a navrhl upravit svoz komunálního 

odpadu 1 x za 14 dní.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje snížení svozu komunálního odpadu na 26 x za 

rok. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno. 

 

 

  22) Natura Verde-nabídka zajištění následné a rozvojové péče č. j. 566/2022 

Starosta obce seznámil ZO s cenovou nabídkou od f. Natura verde s.r.o. na zajištění následné a 

rozvojové péče v rámci výsadby zeleně dle Výzvy MŽP č. 4/2021 vyhlášenou v rámci 

Národního programu ŽP. Cenová nabídka je v souladu s rozpočtem projektu 53250,- Kč (bez 

DPH). Cena je stanovena v rozsahu projektu, na jehož realizaci bylo požádáno o dotaci. Cenová 

nabídka přílohou zápisu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje cenovou nabídku č. j. 566/2022 za cenu 53250,-

Kč (bez DPH). A pověřuje starostu obce zasláním objednávky. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno.  

              OZ ukládá 

 

Inventarizační komisi odevzdat inventarizaci do 25. 11. 2022 

Kontrolnímu a finančnímu výboru provést kontrolu do 16. 12. 2022 

 

OZ bere na vědomí   

• Stav finančního účtu k 01. 11. 2022  

• Podchlumí a.s.-žádost o vyjádření účastníka řízení o vydání povolení 

k vypouštění odpadních vod č. j. 567/2022 



• MÚ Žamberk, odbor stavebního úřadu a územního plánování, stavební úřad – 

SDĚLENÍ „udržovací práce na stodole u rodinného domu čp. 17 Česká Rybná 

č. j. 527/2022 

• ČEZ Distribuce, a. s.- upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných 

porostů č. j. 530/2022 

• MÚ Žamberk, odbor stavebního úřadu a územního plánování, stavební úřad – 

SPOLEČNÝ SOUHLAS „společný územní souhlas a souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního záměru – rodinný dům na p. p. č. 176/2 č. j. 529/2022 

• HZS Pardubického kraje, pozvánka: kurz základní odborné přípravy velitelů 

jednotek a družstev PO č. j. 541/2022 a odborná příprava nových strojníků JPO 

II a III č. j. 513/2022 

• MÚ Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství - ROZHODNUTÍ o 

odvodech za odnětí půdy ze ZPF č. j. 544/2022 

• Opětovná žádost o vybudování vodovodu Na Hranice č. j. 538/2022 – žádost 

přílohou zápisu 

• Státní pozemkový úřad, zápis ze závěrečného jednání KoPÚ Česká Rybná u 

Žamberka ze dne 24. 10. 2022 č. j. 565/2022 

• HZS Pardubického kraje, Oznámení o zahájení kontroly č. j. 540/2022 

• MÚ Žamberk, odbor stavebního úřadu a územního plánování, stavební úřad- 

OZNÁMENÍ zahájení řízení o nařízení odstranění stavby č. j. 554/2022 

• MÚ Žamberk, odbor stavebního úřadu a územního plánování, stavební úřad – 

SOUHLAS s odstraněním stavby „demolice stodoly u RD čp. 155“ č. j. 

561/2022 

• Zápis ze schůze Školské rady při Základní škole Česká Rybná, okres Ústí nad 

Orlicí ze dne 29. 9. 2022 

• Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 

Ukončení zasedání ve 21.15 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelstva obce 

2) Pozvánka na zasedání Zastupitelstva obce 

3) Opětovná žádost o vybudování vodovodu Na Hranice č. j. 538/2022 

4) Záměr na výpůjčku obecního pozemku p. č 821/3 

5) Záměr na pronájem nebytového prostoru-usnesení č.24/2018 

6) Záměr na pronájem nebytového prostoru–usnesení č. 25/2018 

7) Cenová nabídka zajištění následné a rozvojové péče č. j. 566/2022 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 02. 11. 2022 

 

Zapisovatel: Mgr. Marie Šulcková 

 

 

Ověřovatelé: Miroslav Koudela 

                

                       Jana Janečková 

         

Místostarosta: Radek Žaba                                                   Starosta: Josef Vencl    

 

 


